Ký bởi: Trung tâm công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 01.11.2022 09:57:35 +07:00

CÔNG BÁO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022 73

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3500/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2022

QUYET ĐỊNH
về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của quận Bình Thạnh

Cân cử Luật Tở chức chỉnh qỉỉyềrt địa phương ngày 19 thủng 6 ỉỉâm 20ỉ5;
Căn cử Luật sủa đoi, bổ simg mật sấ điều cùa Luật tổ chức Chính phủ vả

Luật tể chức chỉnh quyền địa phương ngày 22 tháng ỉ ỉ năm 2019:
Cân cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng ỉ ĩ năm 2013;
Cân cứ luật Quy hoạch ngày 24 tháng ỉ ỉ năm 20 ỉ 7;
Cân cử Luật sứa đoi[ bé sung mệt sể điếu của >1 luật có ỉỉèn quan đến

quy hoạch ngày 20 tháng ỉ ỉ năm 2018;
Cắn cử Nghị quyết sé ÌỈỈ/202Ồ/QHỈ4 ngày 16 tháng ỉ ỉ năm 2020 cùa

Quốc hội vể to chức chính quyến đồ thị tại Thành phô Hô Chí Minh;
Căn cử Nghị quyết sể 751/20Ỉ9/VBTVQHỈ4 ngày 16 tháng 8 năm 2019

cùa ủy ban thưởng vụ Quắc hội giải thích một so điều của Luật Quy hoạch;
Câĩĩ cứ Nghị định so 43/20Ỉ4/NĐ-CP ngày ỉ 5 tháng 05 năm 2014 của

Chỉnh phủ quy định chi tiết thi hành một so điêu của Luật Đắt đai;
Cãn cử Nghị định sô ỒỈ/2017/NĐ CP ngấy 06 thảng 0J ttãỉỉt 20ỉ 7 của

Chinh phủ về sửa đó ì. bổ sung một sổ nghị định quy định chi tiết thỉ hành
Luật đâĩ đai;

Càn cử Nghị định sẩ Ỉ48/2020/NỌ-CP ngày ỉ8 thảng 12 năm 2020 của
Chinh phủ vê sửa đô ỉ, bô sung một so nghị định quy định chi tiết thi hành
Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị đinh số 37/20ỉ9/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của
Chỉnh phủ quy định chi tìêt thi hành một so điểu cua Luật Quy hoạch;

74 CÔNG BAO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022

Căn cứ Nghị định số ĨĨ/2Õ2Ĩ/NĐ-CP ngày 29 tháng ĩ năm 2021 của
Chính phả quy đinh chi tiẻt và biện phảp thi hành Nghị quyểt sẩ
BỈỈ2020/QHI4 ngày Ì6 thẳng lì năm 2020 của Quẩc hội về tỏ chức chíẻ
quyển đô thị tạì Thành phố Hắ Chí Minh:

Cãn cứ Thông tư sỏ 33/20Ị 7/TT'BTNMT ngày 29 thảrỉg 9 nâm 2017 của
Bộ Tài nguyên và Mô ỉ trường quy định chỉ tiết Nghị định Sỡ 0Ỉ/20Ì7/NĐ-CP
ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chỉnh phủ sừa đoi, bô sung một so nghị định
quy định chi tìẻí thỉ hành Luật đât đai và sửa đôi, bồ sung một so điểu của các
thông tư hướng dẫn thi hành Luậỉ đắt đai;

Cản cứ Thông tư sổ 0Ỉ/202Ỉ/TT-BTNMĨ ngày ỉ2 thảng 4 nủm 202Ị của
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điểu chinh quy hoạch,
kế hoạch sừ dụng đất;

Cản cứ các Nghị quyết của Hội đẳng nhản dân thành pho Hồ Chỉ Minh về
phê duyệt danh mục các dự ản cân thu hồi đâí; dự án có sử dụng đát trảng lúat

đắt rừng phòng hộ trên địa bàn thành phố (số Ỉ22/NQ-HĐND ngày 09 thảng 12
năm 2016; so ỈO/NQ-HĐND ngày 06 thảng 7 nãm 20ỉ 7; so n/NQ-HĐND ngày
07 thảng Ị2 nảm 2ỒỈ7; so 09/NQ-HĐND ngày 12 tháng 7 năm 20Ỉ8; sể 3S/NQ-
HĐND ngày 07 tháng 12 nôm 20Ị8; so Ỉ4/NQ-HĐND ngày 22 thảng 1 nâm
2019; so 54/NQ-HĐND ngày 09 thảng 12 năm 20Ỉ9; sổ 85/NQ-HĐND ngày 09
tháng ỉ2 năm 2020; so ỉ ỉ 3/NQ-HĐND ngày 09 tháng Ị2 năm 202!);

Theo để nghị của ủy ban nhản dân quận Bình Thạnh tợỉ Tờ trình so
3142/Tĩr-UBND ngày 9 tháng 9 mm 2022; của Sớ Tài nguyên và Môi trường
tại Tở trình Sũ ?843/TTr-STNMT-QLĐ ngày Ị6 thảng 9 nấm 2022.

CÔNG BAO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022 75

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của quận Bình Thạnh
với các chỉ tiêu chu yếu rihư sau:

]. Diện tích các loại đất phân bô trong nám kế hoạch,
2. Ke hoạch thu hồi các loại đất.
3. Ke hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử đụng,
(Chỉ tiết tại phụ lục dính kèm).

Điều 2. Căn cử vảo Điều I của Quyết định này, giao Sở Tài nguyên và
Môi trường, Uy ban nhân dân quận Bình Thạnh cỏ trách nhiệm phôi hợp vả thực
hiện:

]. Công bố công khai kế hoạch sù dụng dất theo đúng quy định của pháp
luật về đất đai.

2. Căn cứ kế hoạch sử dụng đất được phê duyệt, xác định và phê duyệt vị trí,
ranh giới, diện tích công trình dự án trong kế hoạch sử dụng đât hàng nằm trên
nền bản đồ địa chỉnh hoặc bản dà hiện trạng sừ dụng đât câp xã.

3. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê dất, chuyển mục đích sứ dụng
đất theo dủng quy định của Luật Đất đai.

76 CÔNG BAO/Số 154+155/Ngày 01-11-2022

4. ủy ban nhân dân quận Bình Thạnh chịu trách nhiệm về tính pháp lý,
ranh, diện tích chuyển mục đích sừ dụng đất của hộ gia đình, cá nhân, đàm bảo
phù hợp quy hoạch đô thị, quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

5. Trường hợp công trình, dự án có thu hồi đất thì điện tích thu hèì đất để
thực hiện công trình, dự án phải đàm bảo chính xác theo Nghị quyêt Hội đông
nhân dân Thành phố đà thông qua.

6. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc quàn lý sừ dụng đất đai, đảm bảo
đúng quy hoạch, kế hoạch sừ dụng đất đà đirợc phê duyệt và theo quy định của
Luật Đất đai.

Điều 3.
1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Giám
đốc Sở Tải nguỵên và Môi trườngt thù trưởng các sở - ban - ngành có liên
quan, Chủ tịch úy ban nhân dân quận Bình Thạnh chịu trách nhiệm thi hành
Quyél định này./.

TMế ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Văn Mãi

PHỤ LỤC
• •

KÉ HOẠCH Sl'r DỤNG ĐẤT NĂM 2022 CỦA QUẬN BÌNH THẠNH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 3500/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố)

1. Diện tích các loại (lất phân hồ trong nám kế hoạch;
Dim vị linh. ha

Uiệi Utli

Kí hn^cii

SŨ- dvng

ditiiiin

án

DiỊn tỉch phin thtocltrti V bình cMitli

SÍT Chi I'IIJ !V lí II .12 ilin Ml

Uiệi Utli

Kí hn^cii

SŨ- dvng

ditiiiin

án

l'hưữik£

I

PtiiriíiịỊ

ĩ

Phin>nf

J

HJwínij|

5

MIUỬILÍ

í

Pliưòni!

7

PtiưtmỊ!

11

vlntímg

tỉ

Hụtìiils

13

Phưtag

14

Hiưỉsiị

19

ĩhuímg

17

P!IUÌ»IJỊ

14

Pliifíni|t (tlườỉLL

II

1'llnímịt

24

F'hu&ng

25

Plnrórg

26

Píiưtmg

ỈT

PhuởtiỊ

21

HI (ỉ)
((Hi)*

1241
15) Oì l«J (9) lldl (11) (11) 11» (14) (I5> (l« [17} [11) (lí] 130) (21) (321 (JJ) (24)

1 LOật ữliĩ

túng diệntIcktỰkhiền 2.078,59 ỈM7 Jí,n 44,17 37,IM ỈJ,T1 VM 111.39 ỈMJJ JWI 51,53 UM J1,6S 3W1 180,77 56,69 184,04 IJI,43 ÍÍ.ỈV

1 nẫinõnỆ rtẹtilệp NNP 2«U7

ĩrmiỊ dí

l.l ljã( Eriiĩg tủa LUA IH.H (22.23

Trữ lĩ di: Dát cta.vín ÍTiMg Ỉĩhmỉtnr LUC lilis I22.ỈÍ

1.2 ũit Lièr.ọ cày lóng nam klite KNK 62.1! 02.lt

I.Ỉ Diit trỀns áy lẩu nim CLN 453* 45J4

1.4 ĐắtnnniỊihíiiigbỉ RPII

li Đát r'fnj#e diiíiK RDD

1.6 DÀI TihiỊ. àm SIIÍI RSX

Trũng Ậi liả ti rirít# líin •, 'I[ir íi finif IV
nlìiấ

RSH

1.7 Elilraiỉi (rinỊỊ ỉhniv sin ws 30,60 3<M0

t,» DÍI lim iciuẪi LMU

1.9 fjiĩl Itíitị, Iigtiiịọ thiic NKH

ỉ BÍ t plii năng nafaiệ|i PNN |.»IS.2J 26,47 lĩ, 17 4ft,l7 J7,(W 29.77 }?,H TỈA* 111,» 261,13 J2J1 Sl,!2 JMS JV,JI (80,77 56,ÍJ l«4jlK flW9 Í8?J»

ĩtoiiỉ líí'

11 pj| I|uflí phtng CQP 20LTS U.01 ú, tì 177 0J2 1.70 6.311 ỉ.« DLỈS

12 DÍ1 ủn ninh CAN 3.23 MI C.4V 0.(K 0,07 0,7-1 IU0 0.02 •.05 125

STT CI»Ị íiNs-iằ dụng đẨt Mi

Dìm tích

Kẻ h«ệch

svdinị

dỉt Dấm

2022

Uiệiì lirh ịiliĩm Ịlieo iĩíni vj cíịịịịỊi

STT CI»Ị íiNs-iằ dụng đẨt Mi

Dìm tích

Kẻ h«ệch

svdinị

dỉt Dấm

2022

PlllIÙHg

1

PiiỄríHiỊi
V

HfĩfcK*1íi

3

Pbường

5

Phường

6

Ptiuúng

7

PÌỈUỂSĨỈ

il

Phưímg

13

Plìơỉmt

13

Hiưdiiặ

14

Ptivbi|

15

Hisnmg

17

Phiĩcmg.

19

Phưởitg

21

PlnTÍmg.

22

PhưỂmg

24

Ptiuởng

25

Phvòng

26

Plikicmg

27

ỊMiiĩiiĩLg

B

m (2) (3)
(4HS)* -

(WJ
(í) m ro m m m (12) <1l> <141 (lí) {J6Ỉ (17) \M\ ỹữ) (21) í 23) (23) m

2ể3 ũẩl thu củng ngiiiL-]!' SKK

2Ẽ4 Dác cụm cùng Iigỉi iệp SKN

15 ĐỂIi thương ĩrạii. đjdi vụ TMD S6ựW 0,67 1J7 0.19 1,14 ŨJS 3.16 6.55 7.0] 0.95 1,03 U4 0,14 1,01 Q1I 1.U6 4,46 L43 3,33 20,84

u Dễi! cơ sơ ỈM xuit phi níiùg iìỊỊliidp SKC 40J0 0.Ỡ7 m 0.55 0.23 0ế39 0.03 21IJ 0.02 2.22 0.17 QM 0.77 2J7 5.22 1.01 3.42 Ũ2

2.7 Đẳl SŨ líụng cho Ikữỉi động kbóiog iin SKS

u DỀ iến Xũál vặt liẽt] JíáfV' dyn& lÁm dị sim SIOC

29 tíỊ PỈIỊỈỊ Iriẻn Ihạ lẳng cấp quốc gia, £ẳp

tínK cĨịi huyện, cầpxỉ
DHT 43^,67 m\ 7,23. I&.44 9.M 8,42 13,77 21.36 36.% S5.&6 9.77 13.22 26,72 13.50 9M 37,9! 12,« 43,03 J6,60 15^6 ắịR.f.fl

Trong đủ

2.9.} Đềgm iimg ŨGT m, 27 rt.ítì 6. lủ 12.0] 6,12 6,ra 7.1» 16,87 2L76

ạn

53.43

0.331

7.U8 12,13 1622 10.34 7.64 27.21 10.63 35,20 31.24 KMCI 15^7

1.9.2 DÀ ỉhný iựt DĨL ỉt,n 0.04 0.01

2L76

ạn

53.43

0.331 0.Ũ6 Ù KI 0,05 0.4? 0,07 0,61 1,69 \4B

;ẵpj Đề .sậy dựiỉg ĩữ sở vdi? ỉiởtĩ DYtí 9.Ó6 0ễ56 0.03 0.07 0J6 O.M 0,03 0.01 7ễ93 0,04 0,37 a.21

2.9.4 ũẩt láy ựựĩĩg cơ ĩuy ỉẻ DYT 6.10 0.55 0.04 0.03 0,02 3Jtti 0,21 0,20 0.20 0,50 0,05 m ỈKQIt 0.02 0.02 0,12 0,04 0.14 0,(*2

2.9.5 iiẩt xảy dụng cư tớ giáo địre vù ífủir_" ỉựũ DŨD 47,85 0.42 0,51 0.60 1.33 1.55 t,70 9.04 4.51 0,99 4.39 1.22 0.84 1ẾS6 0.47 563 3.61 2.30 2JI

19.6 Dấ ĩỏy dưng eữỉữiM ứuc • tíii /ri£f!f prr 5,39 0.32 180 0,54 0.06

2.9 7 Đái ĩẬiy irMi ]ftfrỊg ỉượTi§ DNL Ĩ.01 0,01 0,01 0,69 0.01 0.]9 u.aj 033 <KU1 0J0 <101 0.01 0.40 aữỉ

2.98 Đẩỉ tửng ítt&Ể tnni chỉi/rii. vrĩn ịiìẻẠg DBir t.tìt IJẽJ0 0,26 0,(1} 0,01 1.13 0.Ũ3 0.05

19,9 Dẩi xâỵ ểịitig khrĩ dự iri? ọụẠc gjj| DKG

19. ỈO Dất eở đt timíì iich sú- lidíT A-ểta DRT 1.60 1.60

2.9,11 Dắt bỉiì Mi xử iý chà thai URA 0.12 .0.01 QrtQ 0,02

19.U ỈJẬị t ơ lữ íỏtf gtâữ TON 28,10 0.01 0.53 0,43 1.61 0J7 0,50 UJ 1.20 6.ÌQ 0.14 ữ2ỉ 4.04 0.66 0.19 0.1» 1.14 0.54 IJ7 6.96

19.13 ũầỉ ỉầậ fỉỵk\a Irang, nhà tang tị lỉbữ hóo
tẩiiỉ m 2.43 0.43 0 M 0.51 0,Í3 0.18 0,06 QM

2.9.N Dẩi -díẻ ắtntỊỉ i-Ư ítrkhĩHỉ ịĩQỉ cỏtĩg nghệ DKỈỈ w vn
2.9. ỉ ĩ Đắt xậỳ íẤintx cự ỊỢ (Ịịth IV xõ hội DXỈĨ ÌM 0.66 1,67 0.93

\ 19; tò Mí ỦỈIỢ ŨCH 157 0,43 t),w 0,J7 Đ,Ù2 t],G2 0,15 Ũ,04 m ữ,Al

2.10 õẳi; ảiith lam thũng cảnh DDi.

2ềi i [Jắi sinh hni GỘngâ&rụ DSH 043S 0,01 0.03 0.03 o.aí CL05 aũ5 0.07 0,06

2.13 Dỉl khui vui íbơi giãi í ri cáũg cộng DK.V 27.77 0.01 0,19 Ù,27 0,13 Mò 4ắ46 4.74 O.W 0.9J 3.99 U.08 2-SB 3.99 5.Ỉ9 0Ện

113 Mi ỉĩ !pi lÙHig Ehửffi OMT

00

0 o>
z
Q
dơ

0
S ỏ»
5

1

5 <>1

CTQ
y

ỹ
o to
iõ

ỉn Chi titir Mrilựns rói MÈ

Diện llcli
Kr hmdi
Tử d^ng
dốt Iiỉim

2012

[]jện iiỂli Iihílti Itíỉ a<m v| Mnli chlnli

ỉn Chi titir Mrilựns rói MÈ

Diện llcli
Kr hmdi
Tử d^ng
dốt Iiỉim

2012 t
Phiríntg

ĩ
Phuóng

3
Phiiĩms

5
1'hưíiBỄ

6
HhutniỊ

7
Ptỉiỉừng

II
PíiirtnE

lĩ
PlMỈnti

lỉ
Pluiỉnỉ

14
hnítog

lỉ
Mitt

17
PMnt

ií
ỉhíàng

21
IIvuìtií
ii

Flwim(
24

PtiPÍmii
2J

HiiíÈHỊi
26

Phiíủng
27 11

11) «) (3) (4H5(+„
(24) (J> |í> (7> <«) 1») (10) (11) 112) (UI (10 <UJ (16) (171 (18) (lĩl (201 (21) <221 (23) (Ĩ4|

ỉ 14 ỈJÌtờtJ!(Wl)li ODT SS3.54 I5JJ 19,29 25,04 26,97 li.M 24.M 51,01 5«,47 109,(13 11,34 Ì9,» 32,50 lí,sl 14,M S2.9ÍI 39.76 M.ns 75J9 2Ỉ.35 «1.11
2.15 nil sảy iimp ưu sở C0(|UP Ite us ữ,] 1 0.39 »17 9.H 0.1» 0.3+ 0.47 0.5? «,17 113 t>,w 0,69 0,11 0.IM (t,lỄ 0,JÍ 0,1» 9.22 0,« 1,27
215 cểl ÚỊ lỉựng Irụ sử uũa lẢ cllilí sự aj!litịl DTS IJ» o.aỉ (Mí w (1,11 ũ,04 Mi 9.01 0,01 ũ,04 fl,|ậ 0.211 0,12
217 cit Ịĩãv dụnp Iiffs#(||íiạigiaa DNƠ
Ỉ.IS Dỉt [In nguOìig TIN 1.49 0.07 0,17 «.11 0,n !).Í0 0,16 0,05 0.01 (1.01 0.04 o.tw •1.3S
2.19 Dắt nạji, kinh, rụcỉi. suíi SON 31Ĩ.0S Ờ.ÍỈ 4J7 2.09 0.53 4.M •49,77 4,75 Ỉ.I7 1.2» 1.07 36,78 176 2531 12.23 30,15 IHJ»

130 [JỈI ciII lít m;óc íhiiviíi <iiinf MNC

ìỉt uii phiníỉignghiỉpkiiic PNK ».10 0.10

1 l!Ì[rlìirt.itrdụtj CSD
It KHU CHỨC NÁNC
1 tlíỉ khu CQỉlị 0{hỊci0 KCN
1 Dltkhu kinh ti KKT
3 oit 441h| KHT 2,01859 16,47 33,17 4t,l7 37,00 19,77 J9.H 77,44 I1LW ỉíỉ.u J1JI Sl^l 64,4« Jỉ,i! JWI [4*0,77 54,<w IS4.0Í IJI,43 8ia9 549A1

*
Khu ũtn luit ĨIÍn( D||hiỉ|i chhll vựf
(ímvinIrẺnx lũa nitẠc, khu tụt chuytn
(rine(Sy tflỊi(Ị uulilép Hu Iiỉm)

KNri Gụi HStM

5 Kliu lỉu njhiệp (khu VÍT rim Ị phí np
hộ, riìnỉ ilit áibti rúsi sản iuỉt) KIH

« khu du l|ch kllL

7 khu bão lỉu Itiiỉa nhiín vá <t> dạm linh
ilfc KBT

i

9

kliu phí 1 Irlin CQn; nghiệp (kliu cft«8
tifhJ(ít,tum cina nctiiíp) KTC i

9 Khu ti) rtị (trimí IỈ<Ì fil Mui ii lfc| mii) ETC
10 KhiltímniỊ raỊÍilỊcli VỊ KTM
II Khu Ttff dõ lỉiị • ttuiwi| nại - d|íli VII KDV
11 Ktiudìii ro «ii»e liiỉn DNT

13 Khu i. lini; nghè, Ịiiti luắt plíl oililỊ
(lỉ6i(|i nônn Itiíin KON

0 o>
ẵ o
B

0
S o»
5

4^
1

5 yĩ

CTQ
{U>

I

o to k>

<1 ^5

2. Kể hoạch Ihu hoi CHC loại đất:
00
0

srr Chi tiíu !.ư dụi!f đất Mi Twj
dif D lich

fnẽn tích phin itico d™ v| hỉnh cbỉcli
srr Chi tiíu !.ư dụi!f đất Mi Twj

dif D lich Phưimg
1

Pliưóng
ỉ

Pliưinig
3

PlitHrỊiỊỈ
i

PhutoiỊ
6

plrami{
1

Phưftnj
II

Plrntag
12

Phưínig
13

PliưửIIỊỊ
14

Plwifn»
lỉ

HutíltỊ
17

ptiitàng
lí

Plttíirog
11

Pliutmi
22

Phưửng
24

Ptnimw
33

nintoỉ
26

Phưtìng
n

lliuuní
3«

II) (21 0) HHV
•H2ÍI (S) 1» <7> OI («) (lờ) 01) (12) CHÍ 1») (UI llil (II) (191 (Ml 01) (ỉỉl [231 (241

1 Đỉt nỉ ll|ỉ 0£blịl> NNP
ĩnỉnỵltú'

I.t Hiĩỉ 1rổng lỦA LUA
IrGHỉ đà: ữấl (ràg (rto
itvóĩ

LUC

12 Elil iTỈiiĩdìí' i4m Uiíc HNK
1.3
H

ĐẨttTÌn£ctylín Him CIN 1.3
H Đầ rúng plựitig (lị RPH
li l"i1 rùìig dặtíhitig Rữữ
I.e ỉầ rừBí SÍIIS xuh RSX

rronịr đó: Đit ti lintí làn iuắl
ỉn ráag nkiỉn RW

1.7 Oái Ituũs trồng. lỉlựỷ án NTS
LMU 11 ỌỊị lam muồi
NTS
LMU

1.9 Đẩi nàng nẹ.íiép khầủ NK1I
1 ỉĩỉl pli nống nghiệp PNN ỈJM 0,04 (1,89 «,» 4,91

Tràng1 đỏ

Ĩ.1 Đoỉ qyảc phõn§ CQP
u Đảc an rtiũh CAN
13 ĐiU khv cõng nghiệp SKX
2.4 Dấc Í-Ụ1T1 cỗiỉg ií..gihỀỄp SKN

u |3Bt thlHQtig mỆ3ễ d|dn VU) TMD Mỉ 0.01 O.W
1

u
Đũt co sở sán mầt Jìhĩ Biỉtoìg
Híhií? SKC u.oí

1

17 Dắt 5i'r 4ụng cho hcạl đặng
khữáig sản SKS

18 Dắt !ĩủfi Kliảs vật liỉệu sẫy dpg,
làm dô gỗm SKX

2.9 Díĩ phỉ Irâri ỉiặ ÚữỊ £ẳp quốc
gia. eịp iinh. eảp huvcn. cẩp s9 DHT 0.10 m 0,07 11,01

TrặỊTỆttè:

19.1 Đẩtgịaoiỉiótìg DGT

IU Dẩt tỉmv Ịựị DTL

193 ũđt ĩ4ỵdiPig itriớ mir Mú DlẳH

19.4 iìảỉ !ĩdv dựng cơĩàylị ữĩĩ «.02 0.02

Q o>
0
w
0
S 0»
5 4^
1

5 '>1
z

6
' <

1
I

ọ NJ
2

STT Chi 4ĨẼU lũ lỉựiig dít Mi rĩng
diện tích

Diện tích phỉn tlien dvu vị hliEL eliinh
STT Chi 4ĨẼU lũ lỉựiig dít Mi rĩng

diện tích Phuỉmi
1

Phiiíííii
ĩ

PtiườiiỆ
3

Pluròiig
í

Phutoí
i

Hlưítlỉ
7

PlutòtyỊ
íỉ

Phirờng
lí

PhirtmỊ
0

Ptiuíms
14

Phin*nj£
tỉ

Phưímg.
17

Rutửng
14

PhiTÍrag
21

pturtníg
B

Phưừiig
24

Phiỉừng
lì

ỉtitrtam
íí

Pnưòíig
17

rhưởnịỊ
28

II) Pí (3} Hrtc +(M) <í| («! ro ;t| (91 [191 <111 (lll (111 (H) Hí) (Í6) (171 (11) (lĩl C8I [ỉll ÍH) IM)
Ì.9.Ì Dải .Iiỉp í/iĩtỉỊỊ Cơ lér Ịuio i|r ni

cfử<3- ẳ'ữ!í DGD m 0,03 D.DI
29.6 Díl.ìôy ilựng iơiirlki dụr-

Ihi tlĩù ủ DTT

1.9.7 DẳlcáiỊ triiịb ItiợtỊ m

2.9.1 Đắt CIÌHỊ Irìn/i him chlté, w"m DBI-

2.9.9

]. í 10

Dảt láy díttig iin liự trìt quầ
Ịrá DKG 2.9.9

]. í 10 ũẩl ciáitlchlithỉứ- vin hóa DDT

li.ll ũắibil 1 lái, .[líKdrii^M1 m

li. ì} M Cữ sơ <i* giáo ™ 0.03 •.03

29.13
ŨJn ÍÁnrítỊÍiiÁ IrmỊỊ, .Iiiá toiịỉ
ll tt/ứkòa iilỊg STD 0.0! Q.CI

W4
ŨẩttíỊy dipĩgẽn ip klìtĩữ h(tc
công nghị ŨKH

2.9.11 ÍMt láy iiu-ng te tá dịtll ty xi
hội DXH

1916 ũatchợ DCH

210 Đnt dnnb lwn tlÁs ÍÌIIÍI DDL
111 Dắt sintihoỊl tórĩíliVí. USH 0,<H 0.02

2,12 Dắt khi; wi chui, Bwi trí íiriỉ
củng DK.V xts

—
ĩ, lí

ltJ Bikàtỉi Iior.í Ihũi ONT
—

1W P&: 61?! (lũ ili| ODT J.44 1B o.w Vữ

2,15 Đết^Aydựn||[trv»i>ctifcỊLiari TSC

Mi E^ẩt >:úy itpg trụ íó nin lử tbúự
SỊMỊẸÍltệp DTS

2.17
2,11

Đất xA/ ilyng vt sở ngc.Hii p»0 DNŨ 2.17
2,11 CáttlníKtiSntỊ TIN
Xlĩ tìit sửng, IIỊÒÌ kỉnh, rurli. sưfs| SON
uo Đii tù ir.ỊI ni™ diiụín íiHf MNC
Ịĩl ĐÍíphi n-flng pjị)i>^|7 k-liit PNIÍ
3,3 Dálhi: Lím£ íiíhỀiíp 5KK
2.4 E>ảt cụm CỎ(1|Ị n^hííp SKN

Q o>
ẵ
o
dd
0
S 0»
5

4^
1

5
V*
z ơq

I Kí ọ
k>

00

82 CÔNG BÁO/SỐ 154+155/Ngày 01-11-2022

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

cJi
3 4-1 í=

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

: ™ â

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

E

Ị'
:
! M

M rã

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

Ị
JJ
Ĩj3 f-| s

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

|s cH

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

ĩ a

Jl
1 T-ẳ. •KI £"

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

l í ĩ  J= 3_
gp

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

1= -

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

Ị * 1 r. •c E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

c*
Ễ r"\
xs a.

M"ì

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

f * ĩã — J= ĩ

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

«a
f a
Ễ

1*1

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

! É*4

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

ẩ
=

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

oti
f» Ễ

S"

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

i í" ẽỉ

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

1" T

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

JE B_

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

c-
" £.-

E jẽ? w
B HCã

£
1 s£
Ck

ĩe íír Gi

1
£

»1 •Ọ±| Đ H ;£• =3 II •*

Ễ g
z
1 z i

i
:

2 z
1

1
1

z
1 z —

i ẽĩ
&. Ãc i 1

•< at =»
ễ

z

z

ễ
1 s 1 ĩ

a-z
1
3

nn

3 —3

=1

1 1

D

i
£

M

1
£
c

rĩ

Ế
M Ẽ

2 OL
5* E ã
.i
£*

w
aí JS nữ s OA

í

4 &»
I

£ í
1

1
1

1

1
ầ
£
1

ì

ỉ

í
? -Ẽ
1

i
J
B" «1 E
!
3 Q

1

ĩ -3 Sa

¥
— •o u

.3 Ct

K
-s
1
2

ỉ
1 c

,41
1 5 ãi
í "3 u

"ằ
1

ử
1

I
f
1 "O 3 H ..a ữ

-S
I iS

"ẻỄ

ầ
9
£
i Qi e 10 p
3

£-

c ai
E «-.

•1 w ẽ 3-•a
ỉ a ~ã B.

lỉ
11
õ^i 1

Ẽ

í
£

"I
-s "ũ BU
í
1 JS

n •3

1
ẵ

ou E •e
"i
•-S "ÍS Oii
8

1 •JE Ut

1
«

ĩ

1
1 E
ã HJ
ĩ

"v 9

1
ã - í

-£ =
i
Ễ

T3 ũí
1

ự =
•

1

f Õíl
ĩ
i
•s
3
I

II

II
Ĩ1

«•
-B
1 3
-5
1 1
1

'3

h
si

ST
T £ - = e~-Ị r*i 2 m ũ? r- BC - M r-i rA í^i r-i H-I H vO

STT cw tia ?ũ ilụngilỈH Ht
TỈ=Í

Ilirn M

Đi|n tírli ỊiNto i|ih dn vị hánti dilnli
STT cw tia ?ũ ilụngilỈH Ht

TỈ=Í
Ilirn M py®|

(
Phvờlt

ỉ
rtiưítiiỊỊ
i

Phưõng
Ị

Phubq
i

I'|WÍI[JỊ
I

PtưỊq
11

PtiưừBỊ
lỉ

ThiítaiỊ
ti

PhUỜHE
14 '

Phuủrg
lí

PllUIOỈIỊ
17

Itotag
lĩ ĩl

PÍRÍÍBI
n

Ptoróm
M

Phltòrí
ỉĩ

PhUÈiiỆ
26

i'liiríiHE
ĨT

PhiiằiỆ
n

3.7
EJÍI rùrig phàng hỉ ífcujtrt 51II1ỊỊ íii níiiỊ hỊliiịp
khói-ỊỊ plrâl li rún|ỉ

KPU™1"

ti Díl ríỉriỊ |JỊ[ dur.ỊỊ lihipyín SỊI^ÍIÍI I1ÍS1Í nihiịỊi
lihrtrụ. pl: :i li ríirg

RDŨMRW

15
ỮỈ1 rùng sán Iitii cbuyin SSHỊ JÍI 11% (Ighitp
thíiig ptiil ritng RỈX/NKR"1

Ị 1™ Ị [Ỉ(J í /tór L1Ỉ tìtMí AÍI' rVJ'Jr íi ÍT'ÍÍỊ: iit ttkiỀiị ÍÍPƠ"

J
1] Í1 p!i 1II ii II [ Iipjn('fi thím 1 [lì jl li d il ộ>
(hi)jtn nntM í

mtíữ ỉ,11 ủ.ũi m A.Ot MI OM 0,112 Mí 10 0

Ght tếù: -itó (Ịw ik w seii (tì/ rtiNỈí lĩồ)tji thiy Ịáti, iầ /iw Wf H(ỉ Íiíí Itúnị lỉMp
- Píũ íiỉ ứ phi rtítog ttịhiịp thótiỊ phái íá đất i

í KỂ ho^ch dira ứất chưa sừ dụng vào sử dụng: Theo Sũ liệu thồng kẻ đát dai năm 2021 quậii Binh Thạnh không còn nhỏm dắt chua SỪ dụng,

Q o>
N

Q
dơ
o
S o»
Ul 4^ +
5 L/l

ƠQ
fa>
y

o
k>

00
Cữ